ubicado en el kilómetro cinco y medio de la vía a Daule, Edificio Promesa, se 

reúnen en Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía LIESCO 
S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: 1) La compañía Madrema 

LLC, propietaria de un millón seiscientos veínte mil (1,620,000) acciones ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, íntegramente 

pagadas, por lo que le corresponde igual número de votos, representada por el 

Doctor Emilio Romero Parducci, en su calidad de Apoderado Especial, según consta 

de la copia del Poder que se archiva en el expediente de esta Junta; y, 2) La 

compañía Lujana LLC, propietaria de ciento ochenta mil (180,000) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
íntegramente pagadas por lo que le corresponde igual número de votos representada 

por el Doctor Emilio Romero Parducci, en su calidad de Apoderado Especial, según

[...]

concurrente a la sesión de la respectiva Junta General de Accionistas. 

CAPITULO SEGUNDO: DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS ACCIONES. 
ARTICULO CUARTO: El capital de la Compañía es de Un Millón Ochocientos 
mil Dólares de los Estados Unidos de América (US$1,800,000,00) representado en 

Un Millón Ochocientas mil acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América ($1,00); numeradas del cero cero cero cero cero cero 
uno (0000001) a la Un millón ochocientas mil (1,800.000), inclusive. Los títulos 
de acciones que se emitan de acuerdo a las exigencias de la Ley de Compañías